苏师干训〔2024〕36号

关于举办第15期长三角初中学校名校长
高级研究班集中研修的通知

        校长：
根据上海市教育委员会、江苏省教育厅、浙江省教育厅、安徽省教育厅《关于开展2022—2024年长三角中小学名校长联合培训工作的通知》（沪教委人〔2022〕20号）文件要求，江苏省师干训中心将于2024年10月举办第15期长三角初中学校名校长高级研究班集中研修。现将有关事项通知如下。
一、研修时间与地点
研修时间：2024年10月8—25日，8日下午14:00—17:30报到。
报到地点：百草园宾馆（南京市鼓楼区北京西路77号江苏第二师范学院内）。
二、研修对象
[bookmark: _GoBack]第15期长三角中小学名校长高级研究班初中学校校长，共25人，名单见附件1。
三、其他事项
1.请各位学员安排好工作，准时参训，不得请假，因特殊情况不能参加研修的学员须同时向我中心和所在省校长培训中心报告，履行书面请假手续。
2.请按要求填写《第15期长三角初中学校名校长高级研究班学员研修方案》，见附件2，报到时提交纸质稿1份给班主任。
3.学员研修期间食宿由我中心统一安排，往返交通费回所在单位报销。
江苏省师干训中心联系人：刘思遥 15195950641。

附件：1.学员名单
2.学员研修方案

江苏省教师培训中心
江苏教育行政干部培训中心
2024年9月27日

- 10 -
			- 11 -
附件1
第15期长三角初中学校名校长高级研究班
学员名单

	组  别
	姓  名
	性别
	单  位

	第一组
（8人）
	王建梅
	女
	上海市曹杨二中附属江桥实验中学

	葛琛静
	女
	上海市铁岭中学

	毛建平
	男
	江山市城南中学

	张华君
	男
	温岭市第三中学

	刘文晶
	男
	江苏省南菁高级中学实验学校

	汪东松
	男
	宿迁市宿豫区丁嘴初级中学

	张彩蝶
	女
	怀远荆山实验学校

	郑世海
	男
	马鞍山市第八中学

	第二组
（9人）
	盛 毓
	女
	上海市向东中学

	徐淑萍
	女
	上海市毓秀学校

	毛天杰
	男
	慈溪市教师进修学校
浙江师范大学附属慈溪实验学校

	沈文华
	男
	德清县秋山中学

	刘志刚
	男
	连云港市塔山中学

	王 伟
	男
	丹阳市云阳学校

	李齐荣
	男
	泰州市姜堰区克强学校

	徐贵胜
	男
	安庆市吕亭教育集团校

	靳 文
	女
	合肥市五十中学天鹅湖教育集团

	第三组
（8人）
	应 超
	男
	上海市延安初级中学

	任黄忠
	男
	嘉兴市实验初级中学教育集团

	童冯娜
	女
	嵊州市浦口街道浦口中学

	徐学兵
	男
	南京市将军山中学

	吴从洋
	男
	淮安生态文化旅游区开明中学

	杜翔宇
	男
	亳州市涡阳县高公学区中心学校

	戚玉峰
	男
	滁州市全椒县古河学校

	陈保赟
	男
	广德市誓节学校

附件2

第15期长三角初中学校名校长高级研究班

 学员研修方案
 （课题研究计划）

	姓    名
	                    2

	单    位
	                    2

	研修时间
	2024年10月—2025年10月

	评审日期
	                    2

江苏省教师培训中心
江苏教育行政干部培训中心

                              制

填报说明

1. 研修方案由学员本人填写，学员向评审小组报告并听取意见后再作修改。
2. 研修主题：请参考《研究选题指南》选定，应为校长学员希望通过本期培训解决的学校管理、教育科研等方面的实际问题。
3. 课题名称：根据研修主题聚焦学校发展实际拟定研究课题，研究周期1年。
4. 本表一式两份，一份交留学员本人，一份由省师干训中心保存并归入个人研修档案。
5. 过去五年教育管理、教学科研情况，按照重要程度依时间顺序由近及远填写。
6. 本表电子文档打印时用A4纸张，格式不变，内容较多可以加页。

一、学员个人基本信息
	姓  名

	性别

	民族

	出生年月

	行政职务

	专业技术职务

	研究专长

	最后学历

	最后学位

	电    话

	工作单位

	E-mail

	通讯地址

	邮政编码

	过去五年教育教学科研情况
	发表论文情况

	论文名称
	期刊名称及日期

	课题研究情况

	课题名称及立项编号
	完成情况（在研、已结题）

	设区市级讲座（或公开课）情况

	讲座（或公开课）名称
	主办单位及时间

[bookmark: _Hlk536028202]
二、研修方案设计
	（一）研修主题：

	（二）课题名称：

	（三）课题的核心概念及其界定：

	（四）国内外同一研究领域现状与研究的价值（国内外相关研究的学术史梳理及研究动态；本课题相对于已有研究的独到学术价值和应用价值等。5000字以内）

	（五）研究内容（本课题的研究对象、总体框架、重点难点、主要目标等。3000字内）

	（六）思路方法（本课题研究的基本思路、具体研究方法、研究计划及其可行性等。）

	（说明：按照1年时间设计研究计划）

	（七）创新之处（在学术思想、学术观点、研究方法等方面的特色和创新。2000字内）

	（八）预期研究成果

	成果名称
	成果形式
	完成时间

	阶段成果

	最终成果

	（九）条件保障（完成本课题研究的时间保证、资料设备等科研条件。1000字内）

三、评审意见

专
家
组
对
研
修
方
案
的
综
合
意
见

组长（签名）
年    月    日

	江苏省师干训中心意见：

负责人签名
                                                               年    月    日

	抄送：江苏省教育厅教师工作处

	江苏省教师培训中心、江苏教育行政干部培训中心办公室   2024年9月27日印发